

25.12.20

מסילות - דף מידע 51-2020

קורונה, קורונה

בהתאם לפרסומים באמצעי התקשורת החל מיום א' הקרוב בשעה 17:00 המשק ייכנס לסגר שלישי.

כרגע מדברים שמערכות החינוך יפעלו חלקית ("שיגרה" עד כיתות ד' ויא' יב'). אנחנו עוקבים וקשובים ומעדכנים את ההורים בהתאם.

חיסוני קורונה –

השבוע החלו בחיסונים, בשלב זה לבני 60+, אוכלוסיות בסיכון. הודעות בנוגע לחיסונים נמסרות מהמרפאה בשוטף. משבוע הבא ייפתח מתחם לקבלת חיסונים בבית שאן. כדאי להיות קשובים גם לפרסומים באמצעי התקשורת. מי שמתקשה עם תאום ביצוע חיסונים וצריך עזרה מוזמן לפנות **לגילת לוי**.

ומה חדש בעמק

התחלואה בעמק בשבוע האחרון גדלה, על אף החיסונים הקורונה עוד כאן ותמשיך ללוות אותנו בחודשים הקרובים.

אז עוד מאמץ קטן. חשוב להמשיך ולהקפיד:

- שמירה על מרחק, הימנעות מהתקהלויות
- מסכות חובה!!! גם כשמתחסנים
- היגיינה
- אינכם חשים בטוב, הישארו בבית

יחד נשמור על מסילות ירוקה

בית הקברות

אנו פועלים לקבלת אישור לכריתת עצים המהווים מפגש למצבות. במקביל נדאג לשתילת עצים חדשים.

החלפת מיכלי מיחזור הנייר

בשל החלפת קבלני המחזור יפוננו בשבוע הבא מכלי המחזור לנייר העיתון בישובים ע"י קבלן "אמניר מיחזור".

בתוך מספר ימים לאחר מכן יוצבו במקומם מכלי נייר של הקבלן שזכה במכרז לפינוי הנייר למיחזור "צבי כהן אקולוגיה". לידיעתכם.

הודעה מהוט

ב- 31.12.20 בין השעות 1:00 ל- 6:00 בבוקר ישנה עבודה יזומה ברשת הוט.

מהנעשה בספרייה

בשעה טובה, שיפוץ מבנה הספרייה ושדרוגו גם מבחינה בטיחותית הסתיים.
זכינו לכיסוי הגג באיסכורית,
טיפול בקירות החיצוניים ובכניסה לספרייה-באחריות הקיבוץ.
השיפוץ הפנימי - באחריות המועצה. תודה מקרב לב ❤️
בנוסף, מוקירים ומודים מקרב לב, לחברים שסייעו:
אנטון צ'רקסוב על תליית התמונות,
גלית נויברט על ייעוץ עיצוב הפנים,
מירי גניגר וצוות המשתלה על העציצים,
נירה גלפרב על תפירת הוילונות ותלייתם - תודה מיוחדת!
מעין אשכנזי ומכלוף, אנשי האחזקה שסייעו בכל שנדרש.
* החל מהשבוע הבא, גם ולמרות הסגר, תמשיך הספרייה במתן שירותיה לכולם,
בימים שני וחמישי מ-17:00 עד 18:00.
מוזמנים להגיע, כניסה רק עם מסכה!
ניתן ליצור קשר אישי בכל עת. רותי, 058-6754205



תקציב 2021

מזה מספר שבועות שאנו עובדים על תקציב 2021.
תוכנו 3 מפגשים :
מפגש פתיחה בזום שיכלול הרצאת אורח. הצגת מטרות ויעדים 2021, 2022 בקהילה. הסבר מה
גמיש מה קשיח.
מפגש שני – הסבר על התקציב, תמונת מצב עדכנית. שינויים בין השנים והמשמעויות.
תכנון בקבוצות קטנות, בהתאם למגבלות הקורונה בחמישי אחה"צ ערב ובשישי בוקר.
מפגש שלישי – אישור תקציב בשיחת קיבוץ.

לאור הפרסומים על הסגר נילץ לחשב מסלול מחדש. נעדכן בשבוע הבא

את life צדי נצר - מנהלת הקהילה

מהחלטות הוועד הממונה:

• הבהרות בעקבות פרסומים על החלטות הוועד במסגרת דפי המידע :

✓ פארק מים

הנושא עדיין בבדיקה ובלמידה. הנושא יגיע לדיון והחלטה בוועד הממונה ולאחר מכן בשיחת קיבוץ, בקרוב. התקשרות עם היזם מותנית באישור שיחת קיבוץ.

✓ פנסיה

בהתאם להחלטת הממשלה אושר בהוראת שעה, להקפיא את השכר הממוצע במשק כך שיישאר כפי שפורסם בחודש ינואר 2020. אי לכך ב- 2021 פנסיית המינימום תיוותר ללא שינוי (4172 ₪)

בחירת צוות שיוך פירות נכסים

החלטה:

הצוות : בצלאל בן יצחק, דובי מילר, עדי נצר, נציגי הציבור בצוות - שאול גביש, אדו מזניק, הילה קירשנפלד.

✓ מטרות ויעדים 2020 – תוכנית מול ביצוע, מטרות ויעדים 2021 - עסק

בצלאל בן יצחק המנהל העסקי הציג את היעדים של 2020 וביצוע 2020. סקר והרחיב על היעדים של העסק לשנת 2021

החלטה :

מאשרים יעדי עסק לשנת 2021.

✓ מטרות ויעדים 2020 – תוכנית מול ביצוע, מטרות ויעדים 2021 - קהילה

עדי נצר מנהל הקהילה הציגה את המטרות, יעדים של הקהילה לשנת 2021.

החלטה :

מאשרים את המטרות והיעדים של הקהילה, יש לעדכן סעיפים כפי שעלה בישיבה

שבת שלום